[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

 Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   23  августа  2013 года                                                                          № 429.

О внесении изменений в постановление

                   В целях исправления технической ошибки, допущенной в постановлении главы МО город Новая Ладога № 207 от 27.11.2002 года

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в подпункт 3.1. Постановления главы МО город Новая Ладога № 207 от 27.11.2002 года «О постановке на учет для получения жилой площади», а именно: слова «Филиппова О.В. на Киселеву О.В.» заменить словами «Филиппова О.Н. на Киселеву О.Н.».
2. Постановление вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом О.М. Ильину.

Глава администрации                                                                                           С.В. Гордин

О.В. Тронькова

30-398